
 
 

PÕLTSAMAA VALLAVALITSUS 

AMETNIKU HALDUSAKT 

 

 

 

Põltsamaa  

 

 

Avaliku ürituse loa andmiseks arvamuse andmine ja kooskõlastamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 2, Põltsamaa 

Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku ürituse korraldamise kord“ § 3 ja § 4, Põltsamaa 

Vallavalitsusele esitatud avaliku ürituse loa taotluse (registreeritud dokumendiregistris 20.05.2025 

nr 9-2/2025/55-1), Põltsamaa Vallavalitsuse majandusosakonna juhataja Kersti Paas 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda luba avaliku ürituse korraldamiseks: 

1.1. Ürituse korraldaja nimi, 

registrikood 
Kuusk Events OÜ, 16863461 

vastutava isiku nimi Indrek Sander, Toivo Tõnson 

telefon 56202242, 5050390 

e-post indrek@kuusk.ee, poltsamaa.jahiselts@gmail.com  

1.2. Avaliku ürituse nimi, sisu Jahimeeste Kokkutulek 2025, 

Üle Eesti kogunevad Kamari veekeskusesse ca 5000 jahimeest 

koos peredega 11-13 juulil traditsioonilisele kokkutulekule juba 

43 korda. 

Ettevalmistused laagri ülesseadmiseks algavad juba 10 juulil ja 

lõppevad 13 juuli õhtul. 

Toimuvad erinevad sündmused, võistlused jahimeestele, lastele 

ja naistele, võistlused koertele suurel saarel, kaubatänav, 

kultuuriline meelelahutus jne. Paigaldatakse ajutine telk 

mõõtudega 45x20 meetrit. 

Telklaager asub üle tee põldudel (majutus haagissuvilates ja 

telkides), omanikega kokkulepped olemas (vt sündmuse plaan). 

Tegevused ja sündmused toimuvad veekeskuse territooriumil. 

 

Meditsiinilist esmaabiteenust osutab Ennetaja OÜ, kes on kohal 

kiirabi autodega ja 3 meedikut on kogu aeg kohapeal. 

 

Turvateenust pakub Nord Security, kes on sama sündmust 

turvanud juba aastaid. Nende poolt on ka vetelpääste 24 tundi 

ööpäevas, kuni sündmuse lõpuni, kes valvab rannaala. 

  

Kokkutulekul osalejatel võimalik tutvuda Põltsamaa linna ja 

lähiümbruse vaatamisväärtustega, lossi ja linna külastused, 

kokkulepped kardiraja kasutamiseks. Samal ajal toimub ka 

mailto:indrek@kuusk.ee
mailto:poltsamaa.jahiselts@gmail.com


 

 

Mudajooks ja on Avatud mõisate päevad. Piisava soovijate arvu 

korral korraldatakse bussidega ekskursioonid lossi, linna ja 

lähiümbrusesse. 

Kohapealne kaaskorraldaja on Põltsamaa Jahiselts, esindaja 

juhatuse liige Toivo Tõnson 

1.3. Eeldatav külastajate arv ca 5000 

1.4. Toimumise koht Kamari paisjärve ümbrus: Väike-Kamari küla, Põltsamaa vald, 

Jõgeva maakond (61601:001:0621, 61601:001:0631, 

61604:001:0980, 61604:001:0251, 61604:001:1100, 

61604:001:0081) 

1.5. Liikumismarsruut Põltsamaa linn-Kamari paisjärv Väike-Kamari küla 

1.6. Toimumise kuupäev, 

kellaaeg 

11.07.2025 kell 11.00 – 13.07.2025 kell 18.00 

 

1.7. Kaubandustegevuse 

korraldamise eest vastutaja 

Tõnis Korts, 5118673, tonis@ejs.ee 

1.8. Turvalisuse eest vastutaja Nord Security OÜ (14049458), Indrek Sander 

1.9. Heakorra eest vastutaja Kuusk Events OÜ (16863461), Indrek Sander 

1.10. Liikluskorralduse 

muutmine 

Lähtuda ajutisest liikluskorraldusskeemist, Transpordiameti 

kooskõlastusest ja käesolevas loas antud tingimustest. 

Liikluskorralduse eest vastutab Indrek Sander 

(indrek@kuusk.ee ) 

1.11. Kaubandustegevus, liigid Tasuline toitlustamine, Toidu- ja tööstuskaupade müük. 

Alkohoolsete jookide müük: sh lahja ja kange alkoholi müük 

1.12. Tingimused ürituse 

korraldamiseks  

Korraldaja juhindub: 

* Põltsamaa Vallavolikogu 20.10.2022 määruse nr 24 

„Põltsamaa valla jäätmehoolduseeskiri“,  

* Põltsamaa Vallavolikogu 29.04.2021 määruse nr 7 „Põltsamaa 

valla heakorraeeskiri“. 

* Põltsamaa Vallavolikogu 15.02.2018 määruse nr 7 „Avaliku 

ürituse korraldamise kord“ asjakohastest sätetest tagades 

territooriumi heakorra, jäätmekäitluse, osavõtjate ohutuse ning 

vajadusel osalejatele WC-de kasutamise võimaluse. 

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada KorS § 55 sätestatud 

avalikus kohas käitumise üldnõuetest. 

* Ürituse läbiviimisel tuleb kinni pidada Vabariigi Valitsuse 

poolt kehtestatud, avaliku ürituse toimumise hetkel kehtivatest, 

õigusaktidest. 

* Ürituse korraldaja peab vastavalt Toiduseaduse § 7 nõuetele 3 

päeva enne ürituse toimumist saatma toidukäitleja(te) nimekirja 

Põllumajandus- ja Toiduametile louna@pta.agri.ee 

* Vastavalt PakS § 5 lg 8 on avalikel üritustel lubatud kasutada 

toidu ja joogi serveerimiseks üksnes korduskasutatavaid 

anumaid ja söögiriistu. 

* Ürituse korraldaja tagab sulgemisperioodil ümbersõiduteede 

(riigiteedel, kohalikel teedel ja erateedel) vastavuse majandus- 

ja taristuministri 14.07.2015.a määrusele nr 92 „Tee 

seisundinõuded“ (kattega tee seisundinõuded kõrvalteedel 

tasemele 1 ning kruusatee seisundinõuded tasemele 1). Rikutud 

teekateed tuleb peale ürituse toimumist tee omaniku nõudmisel 

taastada ja korrastada. 

* Jalakäijatele tuleb tagada ohutu läbipääs tee sulgemise 

mailto:indrek@kuusk.ee
mailto:louna@pta.agri.ee


 

 

perioodi jooksul.  

* Kohalikele elanikele ja nende külalistele tuleb tagada suletud 

alalt tõrgeteta läbipääs. 

* Tagada takistusteta läbipääs operatiivsõidukitele 

* Tasub ühistranspordi korraldamise võimalikud täiendavad 

kulud, mis on tingitud tee sulgemisest, vedaja poolt kilomeetri 

tariifi põhjal esitatud arve alusel. 

* Päästeameti soovitustest. 

* Politsei- ja Piirivalveameti soovitustest. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

3. Otsust on õigus vaidlustada 30 päeva jooksul, arvates päevast, millal vaiet esitama õigustatud isik 

otsusest teada sai või oleks pidanud teada saama, esitades vaide Põltsamaa Vallavalitsusele 

haldusmenetluse seadusega vaidemenetlusele kehtestatud korras. Otsuse peale on kaebeõigusega 

isikul õigus esitada kaebus Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku §-s 46 sätestatud 

tähtaegadel ja halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 

 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kersti Paas 

majandusosakonna juhataja 


